
 

 

2021年 1月 8日 

 お客さま 各位 
 

 
 

                                                   

 

新座ブックナリー 土曜日の営業休止のお知らせ 

拝啓 平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 この度の新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う国による「緊急事態宣言」

を踏まえ、新座ブックナリーでの土曜日の営業につきまして当面休止すること

といたしました。尚、平日は通常通り営業いたします。お客さまには大変ご不

便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 
 

新座ブックナリー土曜日営業：１月 9日（土）より当面の期間休止します。 

（平日は通常通り営業いたします。） 

 

※ TOOLi、FTPにつきましては、通常通りご利用いただけます。 

 

※ 土曜日に新座ブックナリーへお送りいただいたメール、FAXにつきまして、

受信はできますが、ご返答やご対応は翌営業日以降とさせていただきます。

あらかじめご了承ください。 

 

 

＜この件に関するお問い合わせ先＞ 

 

図書館流通センター 物流管理部 お客さま係 

電話番号  ０１２０－１１８－４９１ 

ＦＡＸ    ０１２０－８８９－９３４ 

以上 

株式会社  図書館流通センター 

物流管理部長 松本 百充 


